Заявление о предоставлении дополнительного дня отдыха

(отгула) в связи со сдачей крови

Генеральному директору ООО "Сила"

Павлову П.П.

от главного специалиста

Матвеенко С.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи со сдачей крови 09.02.2019 прошу предоставить мне 22.02.2019 в соответствии с ч. 4, 5 ст. 186 ТК РФ дополнительный день отдыха с сохранением среднего заработка.

12.02.2019                     Матвенко                    С.А. Матвеенко